



सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE
नहर मार्ग, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर - 180001
CANAL ROAD, JAMMU, JAMMU & KASHMIR - 180001



सं/No.: 7-2(19)/2026-R&A/Vol.XVIII

दिनांक/Dated: 28.07.2026

शुद्धिपत्र/Corrigendum

उक्त कार्यालय सूचना संख्या 7-2(19)/2026-R&A/Vol.XVIII(1) दिनांक 27.07.2026 में आंशिक संशोधन करते हुए, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 18/2026 के अंतर्गत साक्षात्कार, जो पूर्व में 31 जुलाई, 2026 को प्रातः 11:00 बजे से हाइब्रिड मोड में आयोजित किए जाने निर्धारित थे, अब 31 जुलाई, 2026 को प्रातः 09:30 बजे से केवल ऑनलाइन मोड में आयोजित किए जाएंगे। ऑनलाइन साक्षात्कार हेतु एमएस टीम्स (MS Teams) का लिंक उपर्युक्त कार्यालय सूचना संख्या के माध्यम से संस्थान की वेबसाइट पर पूर्व में ही साझा किया जा चुका है।

अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत् रहेंगी।

In partial modification to this office Notice No. 7-2(19)/2026-R&A/Vol.XVIII(1) dated 27.07.2026, all the concerned are hereby informed that the Interviews under the Advertisement No. 18/2026, which were earlier scheduled to be held in **Hybrid Mode** on 31st July, 2026 from **11:00 AM onwards** shall now be held only in **Online Mode** on 31st July, 2026 from **09:30 AM onwards**. The MS Teams link for online interview has already been shared on the Institute's website via the above mentioned Notice No.

All other terms and conditions shall remain unchanged.

प्रशासन नियंत्रक/

Controller of Administration